
www.lionrockdaily.com 2025.9.17 | WED

2025.9.17 | WED

2025.9.17 | 星期三

2025 年9月17日 星期三

2025.9.17 | WED

2025 年9月17日 星期三

P13 體育

歐聯首輪另一場英西對決，英超利物浦
主場對西甲馬德里體育會。兩軍近年在歐聯
對戰互有勝負，不過今夏花費逾4億鎊擴軍
的利物浦，目標除衛冕聯賽冠軍外，亦劍指
重奪失落了6屆的歐聯桂冠。主場首度出師
志切旗開得勝，遇上傷兵眾多近況未到位的
馬體會，讓一球都要撐上盤。（NOW 638

台周四3:00am直播）
曾6奪歐聯冠軍的紅軍，資歷當然在未

嘗捧盃的馬體會之上，不過兩軍近年在歐聯
交鋒，馬體會於2020年16強主客兩勝紅軍
晉級，翌季雙方在分組賽碰頭，利物浦則雙殺
馬體會復仇，包括最近一次對賽主場贏2:0。
紅軍今季英超開咧後4戰全勝，已累積足夠
狀態與信心迎接歐聯挑戰；相反馬體會開
季西甲4戰只曾一勝，尤其作客兩戰只得
一分，上輪主場2:0贏維拉利爾開齋，卻付
出慘痛代價，強鋒祖利安艾華利斯、翼鋒
尼高拉斯干沙利斯、中堅拿洛文特、及守
將大衛漢高都在比賽中傷出，加上養傷中
的後衛荷西基文尼斯、新援中場巴安拿及

翼鋒泰亞高艾美達繼續
缺陣，陣容甚殘，
到訪晏菲路球場難
逃再敗厄運。

拜仁史上曾6奪歐聯冠軍，成績優於兩度稱王
的車路士，不過在2012年決賽，互射12碼

飲恨於車仔腳下，痛失在主場奪冠良機。拜仁最
近一次於2020年捧盃，並在16強戰大報復，作客
先贏3:0，然後主場再炒4:1，大比數將車仔踢出

局，成為該倫敦球會近年最大恥辱！拜仁近3
季不斷引入英超強鋒，前季買入熱刺射手王
哈利卡尼，成為球會近年最佳收購、上季引
入水晶宮翼鋒米高奧利斯，令後者成為當今
最搶手強鋒、今季先買入利物浦翼鋒路易斯
迪亞斯，再借入車路士前鋒尼高拉斯積遜，
這4名鋒將過往在英超與車路士都有不同恩
怨，今仗自然會加倍賣力為拜仁爭功。
4人當中，32歲的哈利卡尼昔日効力熱

刺長達14年，一直視車路士為倫敦宿敵！歷
來陣上曾11次敗在車仔腳下，也是卡尼足球

生涯輸得最多對手，難怪他在加盟拜仁前一季，
英超兩循環對車路士都為熱刺入波。今仗在拜仁
主場再遇宿敵，誓全力爭取個人對車路士歷史的
第9個入球。卡尼今季為拜仁上陣5場已入8球，
上輪聯賽對漢堡梅開二度後，下半場早早休息，
儲足體力搏老命！

車路士狂簽5鋒將

車路士上次贏得歐聯在2021年，上季在新帥
馬利斯卡帶領下顯示強橫後勁，贏得歐聯入場
券、捧走歐協聯及世冠盃獎盃！球隊今夏動用2.8
億鎊增兵，買入包括祖奧柏度、艾斯迪禾、利安
戴納、傑亭斯及加拿祖5名鋒將。不過開季後防線
演出欠穩，早前英超5:1炒韋斯咸、2:2和賓福
特，都出現不少漏洞，遇上以攻代守的拜仁，料
會再演入球騷。

■沙拿上輪聯賽再做紅軍絕殺英雄。

歐聯聯賽階段第1輪重頭戲，德甲拜仁慕尼黑主場對英超車路士，重演
2012年決賽翻版戲碼。拜仁今季開咧以來各項賽事5戰全勝，合共轟入
19球，而且在安聯球場布陣，在歐聯小組賽已保持34場不敗，強勢遇宿
敵必然搶攻求勝；不過車路士人強馬壯，世冠盃決賽在被睇淡下大炒巴黎
聖日耳門封王，開季以來也保持不敗，近3場英超共轟入9球，亦有
足夠信心與拜仁駁火，投注首選﹝3/3.5﹞大盤。（NOW 639

台周四 3:00am
直播）

入球大細
［3/3.5］

重心推介
大

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

馬會編號
FB6207
FB6190
FB6210
FB6205
FB6209*
FB6208
FB6161
FB6162
FB6206
FB6203
FB6170
FB6214
FB6171
FB6164

開賽時間
周三6:00pm
周三8:15pm
周三9:45pm
周三11:00pm
周三12:00am
周三12:00am
周三12:45am
周三12:45am
周三1:30am
周三1:30am
周三2:00am
周三2:15am
周三2:30am
周三3:00am

賽事
亞冠盃
亞冠盃
亞冠2
俄盃
亞冠2
亞冠2
歐聯
歐聯
俄盃
俄盃
荷甲
亞冠2
比甲
歐聯

主隊
(韓9)
(中2)
(印度2)
(超7)
(卡11)
(阿聯8)
(希1)
(捷1)
(超6)
(超16)
(2)
(沙1)
(10)
(德1)

蔚山HD
上海海港
FC高亞
森馬拉
多哈艾阿里
艾華斯爾
奧林比亞高斯
布拉格斯拉維亞
辛尼特
PFC索契
飛燕諾
艾納斯
亨克

拜仁慕尼黑

主
1.75
3.5
3.95
4.4
1.87
1.94
1.29
1.66
1.34
4.2
1.15
1.04
1.5
1.5

和
3.5
3.45
3.35
3.8
3.45
3.05
4.55
3.75
4.1
3.75
6.1
8
3.95
4.05

客
3.6
1.79
1.72
1.55
3.25
3.45
7.5
3.85
6.8
1.59
10
23
4.7
4.65

客隊
(中1)
(日4)
(伊克11)
(超1)
(巴林3)
(伊8)
(塞浦11)
(挪1)
(超10)
(超9)
(9)

(塔吉3)
(7)
(英5)

成都蓉城
神戶勝利船
艾祖拉
卡斯洛達
艾卡列迪亞
艾斯迪格拿
帕福斯
波杜基林特
艾卡馬特
莫斯科戴拿模
幸運薛達
伊斯迪洛
查內爾
車路士

直播

HOY App
HOY App

HOY App

馬會編號
FB6165
FB6166
FB6163
FB6177
FB6156*
FB6154
FB6195
FB6172
FB6194
FB6143
FB6142
FB6160
FB6159

開賽時間
周三3:00am
周三3:00am
周三3:00am
周三3:00am
周三4:58am
周三6:00am
周三6:30am
周三7:30am
周三8:30am
周三8:30am
周三8:30am
周三9:05am
周三9:30am

賽事
歐聯
歐聯
歐聯
英聯盃
阿盃
南球盃
巴甲
美職
美聯盃
自由盃
南球盃
墨超
美職

主隊
(英1)
(法1)
(荷3)
(冠7)
(甲A9)
(玻3)
(6)
(10)
(職4)
(阿B2)
(厄1)
(11)
(20)

利物浦
巴黎聖日耳門
阿積士
史雲斯
紐維爾舊生
玻利瓦爾
保地花高
紐約城
明尼蘇達聯
河床

迪華利獨立隊
瓜達拉哈拉
皇家鹽湖城

主
1.37
1.38
3.7
4.7
2.98
1.59
1.55
1.91
1.77
2.2
1.43
2.38
2.7

和
4.25
4.35
3.65
3.7
2.6
3.55
3.45
3.6
3.4
2.66
3.65
3
3.4

客
6.1
5.7
1.71
1.54
2.42
4.5
5
3
3.65
3.3
6.3
2.63
2.13

客隊
(西11)
(意7)
(意12)
(超15)
(甲A12)
(巴13)
(4)
(8)
(職16)
(巴3)
(哥12)
(5)
(13)

馬德里體育會
阿特蘭大
國際米蘭
諾定咸森林
貝格拉諾
明尼路
米拉索
哥倫布機員
FC奧斯汀
彭美拉斯
卡達斯
堤格雷斯
FC洛杉磯

直播

Apple TV

足智彩最新賽程

馬體會殘陣 難抗紅軍
歐聯首輪尚有法甲巴黎聖日耳門（PSG），

主場迎戰意甲阿特蘭大。前屆歐霸冠軍阿特蘭大
現時戰鬥力已大幅下滑，目前狀態也低迷，遠征
巴黎難對衛冕冠軍構成威脅，PSG主場讓得起一
球。（NOW 643台周四3:00am直播）
PSG上屆歐聯展現統治力，決賽5球大炒國

際米蘭技驚四座！球隊在安歷基帶領下展開盛
世，歐聯奪冠後，於今夏世冠盃也獲亞軍，只在
決賽失準不敵車路士。今季開季後於法甲聯賽4戰
全勝高踞榜首，而且愈贏愈易狀態已谷起，即使
有主力前鋒奧士文尼迪比利養傷，主場出擊依然
信心十足；阿特蘭大功勳主帥加斯柏連尼今夏過
檔羅馬，首席射手列迪古往中東掘金，開季後表
現及成績都大不如前，3場意甲只在主場贏過包尾
大幡萊切，作客面對尾二的帕爾馬也未能贏波，
要知道帕爾馬今季3戰僅得一分，就是從阿特蘭大
身上取得，證明這支意甲球隊作客戰鬥力薄弱，
到訪巴黎凶多吉少。

重心推介
讓球［-1］主勝

PSG主場 響衛冕頭炮

重心推介
讓球［-1］主勝

哈利卡尼 遇宿敵搏老命

前線 駁火前線前線 駁火駁火
拜仁迎車仔
大

拜
仁
翼
鋒

米
高
奧
利
斯

拜
仁
中
鋒

哈
利
卡
尼

■車路士中場孖寶高爾彭馬
（右）及安素費南迪斯。

■

巴
黎
聖
日
耳
門
前
鋒
巴
高
拿

︵
右
︶今
夜
肩
負
入
球
重
責
。




