

歐聯聯賽階段第1輪重頭戲，德甲拜仁慕尼黑主場對英超車路士，重演2012年決賽翻版戲碼。拜仁今季開咧以來各項賽事5戰全勝，合共轟入19球，而且在安聯球場布陣，在歐聯小組賽已保持34場不敗，強勢遇宿敵必然搶攻求勝；不過車路士人強馬壯，世冠盃決賽在被睇淡下大炒巴黎聖日耳門封王，開季以來也保持不敗，近3場英超共轟入9球，亦有足夠信心與拜仁較火，投注首選〔3/3.5〕大盤。（NOW 639



## PSG 主場 韻衛冕頭炮

歐聯首輪尚有法甲巴黎聖日耳門（PSG），主場迎戰意甲阿特蘭大。前屆歐霸冠軍阿特蘭大現時戰鬥力已大幅下滑，目前狀態也低迷，遠征巴黎難對衛冕冠軍構成威脅，PSG主場讓得起一球。（NOW 643 台周四 3:00am 直播）

PSG上屆歐聯展現統治力，決賽5球大炒國米米蘭技驚四座！球隊在安歷基帶領下展開盛世，歐聯奪冠後，於今夏世冠盃也獲亞軍，只在決賽失準不敵車路士。今季開季後於法甲聯賽4戰全勝高踞榜首，而且愈贏愈易狀態已谷起，即使有主力前鋒奧士文尼迪比利養傷，主場出擊依然信心十足；阿特蘭大功勳主帥加斯柏連尼今夏過檔羅馬，首席射手列迪古往中東掘金，開季後表現及成績都大不如前，3場意甲只在主場贏過包尾大幅落切，作客面對尾二的帕爾馬也未能贏波，要知道帕爾馬今季3戰僅得一分，就是從阿特蘭大身上取得，證明這支意甲球隊作客戰鬥力薄弱，到訪巴黎凶多吉少。



重心推介  
讓球[-1] 主勝

## 足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB6207	周三 6:00pm	亞冠盃	蔚山 HD (韓9)	1.75	3.5	3.6	(中1) 成都蓉城	HOY App
FB6190	周三 8:15pm	亞冠盃	上海海港 (中2)	3.5	3.45	1.79	(日4) 神戶勝利船	HOY App
FB6210	周三 9:45pm	亞冠2	(印度2) FC 高亞	3.95	3.35	1.72	(伊克11) 艾祖拉	now
FB6205	周三 11:00pm	俄盃	(超7) 森馬拉	4.4	3.8	1.55	(超1) 卡斯洛達	now
FB6209*	周三 12:00am	亞冠2	(卡11) 多哈艾阿里	1.87	3.45	3.25	(巴林3) 艾卡列迪亞	now
FB6208	周三 12:00am	亞冠2	(阿聯8) 艾華斯爾	1.94	3.05	3.45	(伊8) 艾斯迪格拿	now
FB6161	周三 12:45am	歐聯	(希1) 奧林比亞高斯	1.29	4.55	7.5	(塞浦11) 帕福斯	now
FB6162	周三 12:45am	歐聯	(捷1) 布拉格斯拉維亞	1.66	3.75	3.85	(挪1) 波杜基林特	now
FB6206	周三 1:30am	俄盃	(超6) 辛尼特	1.34	4.1	6.8	(超10) 艾卡馬特	now
FB6203	周三 1:30am	俄盃	(超16) PFC 索契	4.2	3.75	1.59	(超9) 莫斯科戴拿模	now
FB6170	周三 2:00am	荷甲	(2) 飛燕諾	1.15	6.1	10	(9) 幸運薛達	now
FB6214	周三 2:15am	亞冠2	(沙1) 艾納斯	1.04	8	23	(塔吉3) 伊斯迪洛	HOY App
FB6171	周三 2:30am	比甲	(10) 亨克	1.5	3.95	4.7	(7) 查內爾	now
FB6164	周三 3:00am	歐聯	(德1) 拜仁慕尼黑	1.5	4.05	4.65	(英5) 車路士	now

## 哈利卡尼 遇宿敵搏老命

# 拜仁迎車仔 前線大戰火

拜仁史上曾6奪歐聯冠軍，成績優於兩度稱王的車路士，不過在2012年決賽，互射12碼飲恨於車仔腳下，痛失在主場奪冠良機。拜仁最近一次於2020年捧盃，並在16強戰大報復，作客先贏3:0，然後主場再炒4:1，大比數將車仔踢出局，成為該倫敦球會近年最大恥辱！拜仁近3季不斷引入英超強鋒，前季買入熱刺射手王哈利卡尼，成為球會近年最佳收購、上季引入水晶宮翼鋒米高奧利斯，令後者成為當今最搶手強鋒、今季先買入利物浦翼鋒路易斯迪亞斯，再借入車路士前鋒尼高拉斯積遜，這4名鋒將過往在英超與車路士都有不同恩怨，今仗自然會加倍賣力為拜仁爭功。

4人當中，32歲的哈利卡尼昔日效力熱刺長達14年，一直視車路士為倫敦宿敵！歷來陣上曾11次敗在車仔腳下，也是卡尼足球

生涯輸得最多對手，難怪他在加盟拜仁前一季，英超兩循環對車路士都為熱刺入波。今仗在拜仁主場再遇宿敵，誓全力爭取個人對車路士歷史的第9個入球。卡尼今季為拜仁上陣5場已入8球，上輪聯賽對漢堡梅開二度後，下半場早早休息，儲足體力搏老命！

### 車路士狂簽5鋒將

車路士上次贏得歐聯在2021年，上季在新帥馬利斯卡帶領下顯示強橫後勁，贏得歐聯入場券、捧走歐協聯及世冠盃獎盃！球隊今夏動用2.8億鎊增兵，買入包括祖奧柏度、艾斯迪禾、利安戴納、傑亭斯及加拿大5名鋒將。不過開季後防線演出欠穩，早前英超5:1炒韋斯咸、2:2和賓福特，都出現不少漏洞，遇上以攻代守的拜仁，料會再演入球騷。

## 馬體會殘陣 難抗紅軍

歐聯首輪另一場英西對決，英超利物浦主場對西甲馬德里體育會。兩軍近年在歐聯對戰互有勝負，不過今夏花費逾4億鎊擴軍的利物浦，目標除衛冕聯賽冠軍外，亦劍指重奪失落了6屆的歐聯桂冠。主場首度出師志切旗開得勝，遇上傷兵眾多近況未到位的馬體會，讓一球都要撐上盤。（NOW 638



■ 沙拿上輪聯賽再做紅軍絕殺英雄。

台周四 3:00am 直播

曾6奪歐聯冠軍的紅軍，資歷當然在未嘗捧盃的馬體會之上，不過兩軍近年在歐聯交鋒，馬體會於2020年16強主客兩勝紅軍晉級，翌季雙方在分組賽碰頭，利物浦則雙殺馬體會復仇，包括最近一次對賽主場贏2:0。紅軍今季英超開咧後4戰全勝，已累積足夠狀態與信心迎接歐聯挑戰；相反馬體會開季西甲4戰只曾一勝，尤其作客兩戰只得一分，上輪主場2:0贏維拉利爾開齋，卻付出慘痛代價，強鋒祖利安艾華利斯、翼鋒尼高拉斯干沙利斯、中堅拿洛文特、及守將大衛漢高都在比賽中傷出，加上養傷中的後衛荷西基文尼斯、新援中場巴安拿及

翼鋒泰亞高艾美達繼續缺陣，陣容甚殘，到訪晏菲路球場難逃再敗厄運。

重心推介  
讓球[-1] 主勝

註：賠率截至昨晚9時，\*為中立場

## 足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB6165	周三 3:00am	歐聯	(英1) 利物浦	1.37	4.25	6.1	(西11) 馬德里體育會	now
FB6166	周三 3:00am	歐聯	(法1) 巴黎聖日耳門	1.38	4.35	5.7	(意7) 阿特蘭大	now
FB6163	周三 3:00am	歐聯	(荷3) 阿積士	3.7	3.65	1.71	(意12) 國際米蘭	now
FB6177	周三 3:00am	英聯盃	(冠7) 史雲斯	4.7	3.7	1.54	(超15) 諾定咸森林	now
FB6156*	周三 4:58am	阿盃	(甲A9) 紐維爾舊生	2.98	2.6	2.42	(甲A12) 貝格拉諾	now
FB6154	周三 6:00am	南球盃	(玻3) 玻利瓦爾	1.59	3.55	4.5	(巴13) 明尼路	now
FB6195	周三 6:30am	巴甲	(6) 保地花高	1.55	3.45	5	(4) 米拉索	now
FB6172	周三 7:30am	美職	(10) 紐約城	1.91	3.6	3	(8) 哥倫布機員	now
FB6194	周三 8:30am	美聯盃	(職4) 明尼蘇達聯	1.77	3.4	3.65	(職16) FC 奧斯汀	now
FB6143	周三 8:30am	自由盃	(阿B2) 河床	2.2	2.66	3.3	(巴3) 彭美拉斯	now
FB6142	周三 8:30am	南球盃	(厄1) 迪華利獨立隊	1.43	3.65	6.3	(哥12) 卡達斯	now
FB6160	周三 9:05am	墨超	(11) 瓜達拉哈拉	2.38	3	2.63	(5) 提格雷	now
FB6159	周三 9:30am	美職	(20) 皇家鹽湖城	2.7	3.4	2.13	(13) FC 洛杉磯	Apple TV

now =NOW TV HOY =HOY TV =Viu TV =無線電視 MTV =myTV SUPER =YouTube